

DIRİLİŞ POSTASI

araştırma, R&D, teknoloji, inovasyon, iklim, enerji, sağlık, eğitim, sosyal medya, güvenlik, savunma, dışişleri, diplomatik ilişkiler, uluslararası ilişkiler

11 Kas 2017 - 20:16 - İktisat G: 22 Oca 2021 - 14:22

“Bütün oyunlara rağmen büyüme ve ihracat rekorları kırıyoruz”

ABONE OL

Google News

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, AK Parti Erzincan 6. Olağan Merkez İlçe Kongresi'ne katıldı. Bakan Zeybekci burada yaptığı konuşmada AK Parti iktidarın...



Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, AK Parti Erzincan 6. Olağan Merkez İlçe Kongresi'ne katıldı.

Bakan Zeybekci burada yaptığı konuşmada AK Parti iktidarından önceki döneme değinerek, “Bu ülkeye IMF memuru geldiği zaman Cumhurbaşkanı, Başbakan hizaya geçerdi. Bu ülkede toplanan 100 liralık verginin 87 lirası faize gidiyordu. Bunu yaptıklarında bu ülkede ne olur, taş üstüne taş konur mu, hizmet olur mu, devlet çalışır mı? Bugün 100 liralık verginin 10 lirası faize gidiyor. Bundan bile Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım razı değil. Bunu sıfıra indirene kadar durmak yok, yola devam.” şeklinde konuştu.

“Dünyada 17’inci, Avrupa’da 6’inci büyük ekonomisiyiz”

Türkiye'nin dünyanın 17'inci, Avrupa'nın 6'inci büyük ekonomisi haline geldiğine dikkat çeken Ekonomi Bakanı Zeybekci, artık çok daha iyi durumda kanlı ve canlı bir Türkiye'nin olduğunu aktardı.

“Güçlü bir Türkiye istemiyorlar”

Böyle güçlü bir Türkiye'nin istenilmediğini vurgulayan Zeybekci, şöyle devam etti:

“Onun için güçlü Türkiye istemiyorlar. Onun için bu millete hükmedecek, bu milleti yönetecek, bu millete hakim olacak, bu millete, ‘dağdaki çoban, göbeğini kaşıyan bidon kafalı adam.’ diyecek olanlar gelsin istiyorlar. Onlar topal Dursun’un Binalı’sine razı değiller. Onlar amele Şükrü’nün Nihat’ına razı değiller. Onlar, kaptanın Recep Tayyip’ine razı değiller. Onların istedikleri başka ama bu millet ne derse o olur.”

“Büyüme ve ihracat rekorları kırıyoruz”

15 Temmuz’da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından 249 vatan evladının şehit edildiği hain işgal girişimine işaret ederek, “Yarı güzel olanın, başı belasız olmaz.” diyen Bakan Zeybekci, “Bakın nereden nereye geldik. Hangi oyunlardan, hangi tuzaklardan... Geçen seneki tuzak, onların bütün algı operasyonları, aklını, ruhunu, vicdanını, kendini bile o Pensilvanya’daki şarlatana satmış olanların tüm gayretlerine rağmen, bu yüce ülke, bu millet, bakın büyüme rekorları kırıyor. İhracat rekorları kırıyoruz. Bir yere yazın, 12 Aralık’ta üçüncü çeyrek büyüme rakamları açıklandığında Türkiye dünyada bir numara olacak. Öyle laf veya gaz değil, göreceğiz tarihi de verdik.” dedi.

#

11 Kas 2017 - 20:16 - İktisat



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

